Zał. nr 2 do zapytania ofertowego/

Zał. nr 3 do umowy nr …..OR.273.9.      .2014

z dnia ………..….

Starostwo Powiatowe w Wałbrzychu







Remont dróg 2014
Formularz cenowy 
	Lp.
	nr specyfikacji
	Wyszczególnienie elementów

rozliczeniowych
	Jednostka
	Ilość

jednostek
	Cena jednostkowa
	Wartość



	
REMONTY NAWIERZCHNI BITUMICZNYCH – FREZOWANIE STAREJ I WYKONANIE NOWEJ NAWIERZCHNI

	1.
	01.02.04.11
	Mechaniczne rozebranie nawierzchni z kruszywa kamiennego gr.5 cm  z wywozem
	m2
	800,00
	
	

	2.
	04.03.01
	Skropienie podbudowy z kruszywa kamiennego emulsją asfaltową  kationową szybko rozpadową 
	m2
	800,00
	
	

	3.
	05.03.05
	Warstwa ścieralna z betonu asfaltowego gr. 5 cm
	m2
	800,00
	
	

	
	kwota netto
	

	
	VAT …… %
	

	
	kwota brutto
	


